[image: ]

О признании утратившими силу некоторых приказов Министра юстиции Республики Казахстан
Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 2 апреля 2010 года № 95
[bookmark: z1]

      Руководствуясь статьей 7 Закона Республики Казахстан "Об органах юстиции" ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу:

      1) приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 20 октября 1998 года № 114 "Правила о порядке государственной регистрации избирательных фондов кандидатов в Президенты Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 624);

      2) приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 30 июня 1999  года № 52 "О внесении изменений в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 15 января 1999 года № 3" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 829);

      3) приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 9 июля 1999 года № 57 "Вопросы государственной регистрации избирательных фондов" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 833);

      4) приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 11 марта 2000 года № 28 "О внесении изменения в приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 15 января 1999 года № 3" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1083);

      5) приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 11 февраля 2005 года № 40 "О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министра юстиции Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3436).

      2. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Министр                                    Р. Тусупбеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14